
příloha č. 1 směrnice děkana 1/2024 17. 5. 2024 

 strana 1/5 

 

 

GRAFICKÁ ÚPRAVA ZÁPATÍ PREZENTAČNÍHO PANELU 
ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ 

 

1. Tato příloha směrnice děkana č. 1/2024 upravuje jednotnou grafickou úpravu zápatí 

prezentačního panelu závěrečných prací FA VUT v Brně (podle článku 16 odstavce 1). 

2. Grafická úprava zápatí je závazná, včetně umístění a velikosti loga a písma a použitého fontu 

Vafle VUT. 

3. Zápatí je součástí grafiky panelu. Je přípustné použití inverzní varianty. Informace musí být 

čitelné a logo zřetelné. 

4. Jednotná úprava zápatí je řešena ve dvou variantách podle délky názvu závěrečné práce. V poli 

pro název musí být na prvním řádku uveden úplný název podle zadání práce, na druhém 

řádku může být uveden buď doplňující název ze zadání, nebo individuální název dle volby 

studenta. 

5. Student je povinnen vyplnit do šablony správné informace, včetně názvu práce, typu práce, 

roku zpracování, jména a titulu vedoucího a svého jména. 

6. Šablony ve formátech .pdf, .idml a .ai jsou v příloze elektronické podoby tohoto dokumentu 

pdf. Zmenšený náhled je na dalších stranách této přílohy. 

7. Zápatí musí respektovat Jednotný vizuální styl VUT1. Na stránkách Jednotného vizuálního stylu 

je také k dispozici font Vafle VUT. 

 

 

Ing. arch. Radek Suchánek, Ph.D. 

děkan Fakulty architektury VUT v Brně 

 
1 www.vutbr.cz/jvs 



BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024  vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ

KRÁTKÝ NÁZEV (36 pt)

vyber jednu z možností, 
druhou smaž

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024

přepiš jména

autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.

přepiš celý název diplomové práce 
(varianta krátkého názvu)



 vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024

DLOUHÝ KVĚTNATÝ NÁZEV SE SPOUSTOU PŘÍVLASTKŮ, KONKRÉTNÍHO ZADÁNÍ, MÍSTA A MNOHO DALŠÍCH
PLUS VOLITELNÝ PODTITUL ČI POKRAČOVÁNÍ PŘÍLIŠ DLOUHÉHO NADPISU (28 pt)

vyber jednu z možností, 
druhou smaž

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024

přepiš jména

autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.

přepiš celý název diplomové práce 
(varianta dlouhého názvu)



 vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024

DLOUHÝ KVĚTNATÝ NÁZEV SE SPOUSTOU PŘÍVLASTKŮ, KONKRÉTNÍHO ZADÁNÍ, MÍSTA A MNOHO DALŠÍCH
PLUS VOLITELNÝ PODTITUL ČI POKRAČOVÁNÍ PŘÍLIŠ DLOUHÉHO NADPISU (28 pt)

vyber jednu z možností, 
druhou smaž

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024

přepiš jména

autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.

přepiš celý název diplomové práce 
(varianta dlouhého názvu)



 vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ

KRÁTKÝ NÁZEV (36 pt)

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024

vyber jednu z možností, 
druhou smaž

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024

přepiš jména

autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.

přepiš celý název diplomové práce 
(varianta krátkého názvu)



přepiš celý název diplomové práce (varianta krátkého názvu)

přepiš jména

autor |

 Bc. Jan Novák

a

vedoucí |

 doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.

vyber jednu z možností, druhou smaž

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024

nebo

DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024

přepiš celý název diplomové práce (varianta dlouhého názvu)

přepiš jména

autor |

 Bc. Jan Novák

a

vedoucí |

 doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.

vyber jednu z možností, druhou smaž

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024

nebo

DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024

DLOUHÝ KVĚTNATÝ NÁZEV SE SPOUSTOU PŘÍVLASTKŮ, KONKRÉTNÍHO ZADÁNÍ, MÍSTA A MNOHO DALŠÍCH

PLUS VOLITELNÝ PODTITUL ČI POKRAČOVÁNÍ PŘÍLIŠ DLOUHÉHO NADPISU (28 pt)

vedoucí |

 titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 

autor |

 titul JMÉNO PŘÍJMENÍ 

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024

vedoucí |

 titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 

autor |

 titul JMÉNO PŘÍJMENÍ 

KRÁTKÝ NÁZEV (36 pt)

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024





BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024  vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ


KRÁTKÝ NÁZEV (36 pt)


vyber jednu z možností, 
druhou smaž


BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


přepiš jména


autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.


přepiš celý název diplomové práce 
(varianta krátkého názvu)







 vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ


BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


DLOUHÝ KVĚTNATÝ NÁZEV SE SPOUSTOU PŘÍVLASTKŮ, KONKRÉTNÍHO ZADÁNÍ, MÍSTA A MNOHO DALŠÍCH
PLUS VOLITELNÝ PODTITUL ČI POKRAČOVÁNÍ PŘÍLIŠ DLOUHÉHO NADPISU (28 pt)


vyber jednu z možností, 
druhou smaž


BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


přepiš jména


autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.


přepiš celý název diplomové práce 
(varianta dlouhého názvu)







 vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ


BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


DLOUHÝ KVĚTNATÝ NÁZEV SE SPOUSTOU PŘÍVLASTKŮ, KONKRÉTNÍHO ZADÁNÍ, MÍSTA A MNOHO DALŠÍCH
PLUS VOLITELNÝ PODTITUL ČI POKRAČOVÁNÍ PŘÍLIŠ DLOUHÉHO NADPISU (28 pt)


vyber jednu z možností, 
druhou smaž


BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


přepiš jména


autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.


přepiš celý název diplomové práce 
(varianta dlouhého názvu)







 vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ


KRÁTKÝ NÁZEV (36 pt)


BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


vyber jednu z možností, 
druhou smaž


BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


přepiš jména


autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.


přepiš celý název diplomové práce 
(varianta krátkého názvu)








Toto je soubor aplikace Adobe® Illustrator®, který byl
uložen bez obsahu PDF.
Chcete-li tento soubor vložit nebo otevřít v jiné 
aplikaci, uložte ho v aplikaci 
Adobe Illustrator se zapnutou volbou Vytvořit soubor kompatibilní s PDF
. Tato
volba se nachází v dialogovém okně Volby Illustratoru
, které se ukáže při 
ukládání souboru aplikace Adobe Illustrator pomocí příkazu
Uložit jako.


Toto je soubor aplikace Adobe® Illustrator®, který byl
uložen bez obsahu PDF.
Chcete-li tento soubor vložit nebo otevřít v jiné 
aplikaci, uložte ho v aplikaci 
Adobe Illustrator se zapnutou volbou Vytvořit soubor kompatibilní s PDF
. Tato
volba se nachází v dialogovém okně Volby Illustratoru
, které se ukáže při 
ukládání souboru aplikace Adobe Illustrator pomocí příkazu
Uložit jako.


Toto je soubor aplikace Adobe® Illustrator®, který byl
uložen bez obsahu PDF.
Chcete-li tento soubor vložit nebo otevřít v jiné 
aplikaci, uložte ho v aplikaci 
Adobe Illustrator se zapnutou volbou Vytvořit soubor kompatibilní s PDF
. Tato
volba se nachází v dialogovém okně Volby Illustratoru
, které se ukáže při 
ukládání souboru aplikace Adobe Illustrator pomocí příkazu
Uložit jako.


Toto je soubor aplikace Adobe® Illustrator®, který byl
uložen bez obsahu PDF.
Chcete-li tento soubor vložit nebo otevřít v jiné 
aplikaci, uložte ho v aplikaci 
Adobe Illustrator se zapnutou volbou Vytvořit soubor kompatibilní s PDF
. Tato
volba se nachází v dialogovém okně Volby Illustratoru
, které se ukáže při 
ukládání souboru aplikace Adobe Illustrator pomocí příkazu
Uložit jako.


Toto je soubor aplikace Adobe® Illustrator®, který byl
uložen bez obsahu PDF.
Chcete-li tento soubor vložit nebo otevřít v jiné 
aplikaci, uložte ho v aplikaci 
Adobe Illustrator se zapnutou volbou Vytvořit soubor kompatibilní s PDF
. Tato
volba se nachází v dialogovém okně Volby Illustratoru
, které se ukáže při 
ukládání souboru aplikace Adobe Illustrator pomocí příkazu
Uložit jako.


Toto je soubor aplikace Adobe® Illustrator®, který byl
uložen bez obsahu PDF.
Chcete-li tento soubor vložit nebo otevřít v jiné 
aplikaci, uložte ho v aplikaci 
Adobe Illustrator se zapnutou volbou Vytvořit soubor kompatibilní s PDF
. Tato
volba se nachází v dialogovém okně Volby Illustratoru
, které se ukáže při 
ukládání souboru aplikace Adobe Illustrator pomocí příkazu
Uložit jako.


Toto je soubor aplikace Adobe® Illustrator®, který byl
uložen bez obsahu PDF.
Chcete-li tento soubor vložit nebo otevřít v jiné 
aplikaci, uložte ho v aplikaci 
Adobe Illustrator se zapnutou volbou Vytvořit soubor kompatibilní s PDF
. Tato
volba se nachází v dialogovém okně Volby Illustratoru
, které se ukáže při 
ukládání souboru aplikace Adobe Illustrator pomocí příkazu
Uložit jako.


Toto je soubor aplikace Adobe® Illustrator®, který byl
uložen bez obsahu PDF.
Chcete-li tento soubor vložit nebo otevřít v jiné 
aplikaci, uložte ho v aplikaci 
Adobe Illustrator se zapnutou volbou Vytvořit soubor kompatibilní s PDF
. Tato
volba se nachází v dialogovém okně Volby Illustratoru
, které se ukáže při 
ukládání souboru aplikace Adobe Illustrator pomocí příkazu
Uložit jako.








BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024  vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ


KRÁTKÝ NÁZEV (36 pt)


vyber jednu z možností, 
druhou smaž


BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


přepiš jména


autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.


přepiš celý název diplomové práce 
(varianta krátkého názvu)







 vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ


BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


DLOUHÝ KVĚTNATÝ NÁZEV SE SPOUSTOU PŘÍVLASTKŮ, KONKRÉTNÍHO ZADÁNÍ, MÍSTA A MNOHO DALŠÍCH
PLUS VOLITELNÝ PODTITUL ČI POKRAČOVÁNÍ PŘÍLIŠ DLOUHÉHO NADPISU (28 pt)


vyber jednu z možností, 
druhou smaž


BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


přepiš jména


autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.


přepiš celý název diplomové práce 
(varianta dlouhého názvu)







 vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ


BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


DLOUHÝ KVĚTNATÝ NÁZEV SE SPOUSTOU PŘÍVLASTKŮ, KONKRÉTNÍHO ZADÁNÍ, MÍSTA A MNOHO DALŠÍCH
PLUS VOLITELNÝ PODTITUL ČI POKRAČOVÁNÍ PŘÍLIŠ DLOUHÉHO NADPISU (28 pt)


vyber jednu z možností, 
druhou smaž


BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


přepiš jména


autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.


přepiš celý název diplomové práce 
(varianta dlouhého názvu)







 vedoucí | titul, titul, JMÉNO PŘÍJMENÍ, titul 
autor | titul JMÉNO PŘÍJMENÍ


KRÁTKÝ NÁZEV (36 pt)


BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


vyber jednu z možností, 
druhou smaž


BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2024
nebo
DIPLOMOVÁ PRÁCE 2024


přepiš jména


autor | Bc. Jan Novák
a
vedoucí | doc. Ing. arch. Jan Novák, Ph.D.


přepiš celý název diplomové práce 
(varianta krátkého názvu)







